Publicado no D.O.E. de:

31/08/2023

Seção III - página:

237

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 240/05/2023  – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–

2023/12896

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os

resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de

Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

2224 – Língua Estrangeira Moderna – Espanhol (BNC/ BNCC/ ETIM / MTec /

EM com Ênfases)(Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio (MTec –

Programa Novotec Integrado))

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

5/ LUCAS RAFAEL CORNETTI DE CASTRO OLIVEIRA / 463909483 /

40438366867 / 30,50

1/ MARIA TERESA SAMPAIO ALMEIDA / 13871802–7 / 06242572826 / 29,88

7/ JOÃO PAULO DOS SANTOS CARVALHO GUIJARRO / 40.850029–3 /

32114455874 / 28,50

3/ DANIELA ANRDE DA SILVA / 681572474 / 02168572950 / 23,00

2/ ELIZABETH REGINA HONORATO VICENTINI / 34949003X / 29445277899 /

7,00

 2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

4/401348490/42211053807/Não atender aos requisitos de titulação ;

6/45727427X/38292426892/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de

inscrição ;

LORENA, 30/08/2023

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica